

Programul Anual al Achizițiilor Publice al Academiei Navale "Mircea cel Bătrân" pentru anul 2023 actualizat la data de 31.10.2023

Baza legală: L 98/2016 cu modificările și completările ulterioare, HG 395/2016 cu modificările și completările ulterioare; Legea 368 / 2022 Legea bugetului de stat pe anul 2023.

Nr. crt.	Tipul și obiectul contractului/acordului-cadru	Cod CPV	Valoarea estimată a contractului/acordului-cadru	Valoarea estimată a contractului/acordului-cadru	Sursa de finanțare	Articolul bugetar	Procedura stabilită/instrumente specifice pentru derularea procesului de achiziție	Data (luna) estimată pentru inițiere	Data (luna) estimată pentru atribuire	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire online/offline	Cod unic de identificare conform art.8, alin.1 din OUG 98/2017	Persoana responsabilă cu aplicarea procedurii de atribuire
			fără TVA	cu TVA								
Lucrări de reparații curente și lucrări de intervenție												
1	Lucrări de reparații curente la pavilionul C (săli de clasă parter și etaj 1) din cazarma 1369 Constanța	45453000-7	1,680,672.27	2,000,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.02	Licitație deschisă / Contract	01.02.2023	31.08.2023	online	4515484-2023-3	Lt.Cdor. Schipor Constantin
2	Lucrări de reparații curente (inclusiv dotări) – amfiteatrele AM1, A4, A5, S3 și Aula mică	45453000-7	7,923,480.58	9,428,941.89	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.02	Licitație deschisă / Contract	03.04.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-4	Lt.Cdor. Schipor Constantin
		39151000-5	6,189,414.01	7,365,402.67		20.05.30						
		39111100-4	433,108.54	515,399.16								
		39113100-8										
		3917200-3										
		32323100-4										
		39121200-8	1,300,958.03	1,548,140.06								
		44212320-8										
		38652120-8										
		32232000-8										
		32232000-8										
3	Lucrări de reparații curente pav. "E – anexă" - (caz. 1369 Constanța)	45453000-7	2,994,272.69	3,563,184.50	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.02	Licitație deschisă / Contract	01.02.2023	31.08.2023	online	4515484-2023-5	Lt.Cdor. Schipor Constantin
4	Lucrări de reparații curente pav. "N", "N1", "N4" și "N5" (caz. 1369 Constanța)	45453000-7	1,260,504.20	1,500,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.02	Licitație deschisă / Contract	01.02.2023	31.08.2023	online	4515484-2023-6	Lt.Cdor. Schipor Constantin
5	Lucrări de reparații curente pav. "S1" - hidrofor (caz. 1369 Constanța)	45453000-7	504,201.68	600,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.02	Licitație deschisă / Contract	01.02.2023	31.08.2023	online	4515484-2023-7	Lt.Cdor. Schipor Constantin
6	Lucrări de reparații curente pav. "Z1" și "Z2"-rezervor apă (caz. 1369 Constanța)	45453000-7	336,134.45	400,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.02	Licitație deschisă / Contract	01.02.2023	31.08.2023	online	4515484-2023-8	Lt.Cdor. Schipor Constantin
7	Lucrări de reparații curente pav. "H" - anexă (caz. 3331 Palazu)	45453000-7	336,134.45	400,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.02	Licitație deschisă / Contract	01.02.2023	31.08.2023	online	4515484-2023-9	Lt.Cdor. Schipor Constantin
8	Lucrări de reparații curente pav. "I" (caz. 3331 Palazu)	45453000-7	846,218.49	1,007,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.02	Licitație deschisă / Contract	01.02.2023	31.08.2023	online	4515484-2023-10	Lt.Cdor. Schipor Constantin
9	Lucrări de reparații curente la pavilionul C1 din cazarma 1369 Constanța	45453000-7	4,018,902.98	4,782,494.55	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.02	Licitație deschisă / Contract	03.04.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-58	Lt.Cdor. Schipor Constantin
10	Lucrări de reparații curente la împrejmuirea terenurilor de sport	45340000-2	515,829.78	613,837.44	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.02	Licitație deschisă / Contract	01.02.2023	31.08.2023	online	4515484-2023-11	Lt.Cdor. Schipor Constantin
11	Proiectare și execuție lucrări de intervenție la infrastructura bazei sportive din cazarma 1369 Constanța (teren de fotbal, pistă de alegare, pistă cu obstacole, tribună)	45000000-7	16,124,244.81	19,187,851.32	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.01	Licitație deschisă / Contract	01.10.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-59	Lt.Cdor. Schipor Constantin
12	Proiectare și execuție Amenajare parcare auto, realizare împrejmuire și instalație de iluminat perimetral în cazarma 1369 Constanța	45000000-7	7,614,252.10	9,060,960.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.01	Licitație deschisă / Contract	03.04.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-60	Lt.Cdor. Schipor Constantin
13	Lucrări de demolare pavilion S – Turn de apă	45111000-8	645,432.26	768,064.39	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.02	Licitație deschisă / Contract	09.05.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-61	Lt.Cdor. Schipor Constantin
14	Lucrări de reparații curente (inclusiv dotări) la amfiteatre și săli de curs din pavilionul C	45453000-7	8,063,159.34	9,595,159.61	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.02	Licitație deschisă / Contract	15.07.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-69	Lt.Cdor. Schipor Constantin
		39151000-5	6,275,300.10	7,467,607.12		20.05.30						
		39111100-4	34,512.60	41,069.99								
		39113100-8										
		39151300-8										
		3917200-3										
		32323100-4										
		39121200-8	1,753,346.64	2,086,482.50								
		38652120-8										
		32232000-8										
		30213300-8										

Nr. crt.	Tipul și obiectul contractului/acordului-cadru	Cod CPV	Valoarea estimată a contractului/acordului-cadru	Valoarea estimată a contractului/acordului-cadru	Sursa de finanțare	Articolul bugetar	Procedura stabilită/instrumente specifice pentru derularea procesului de achiziție	Data (luna) estimată pentru inițiere	Data (luna) estimată pentru atribuire	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire	Cod unic de identificare conform art.8, alin.1 din OUG 98/2017	Persoana responsabilă cu aplicarea procedurii de atribuire
			fără TVA	cu TVA						online/offline		
15	Lucrări de reparații curente pav. D4 din cazarma 1369 Constanța	45453000-7	457,420.03	544,329.84	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.02	Procedură simplificată / Contract	25.08.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-88	Lt.Cdor. Schipor Constantin
Lucrări de reparații curente și lucrări de intervenție			53,320,860.12	63,451,823.54								
Produse												
1	Alimente	15000000-8	368,377.30	401,531.26	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Licitatie deschisă / Contract 4 luni / 1 beneficiar	10.01.2023	10.04.2023	online	4515484-2023-1	Lt.Cdor. Schipor Constantin
2	Monitoare interactive Lot 1 - Monitor interactiv 86" (cu suport de perete și tabla whiteboard) Lot 2 - Monitor interactive 98 inch (cu stand mobil)	32323100-4	649,662.10	773,097.90	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Licitatie deschisă / Contract	01.02.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-2	Lt.Cdor. Schipor Constantin
3	Băuturi	15900000-7 15981000-8 15982000-5 15321000-4 15931200-5	561,054.00	616,889.99	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Licitatie deschisă / Acord-cadru 6 luni / 3 beneficiari	20.02.2023	20.06.2023	online	4515484-2023-12	Lt.Cdor. Schipor Constantin
4	Alimente cu termen lung de conservare	15800000-6 15613310-4 03221210-1 15612100-2 15612210-6 15625000-5 15831600-8 15611000-4 15851000-8 15831200-4	393,333.30	428,733.29	Acord de asociere / Bugetul de venituri și cheltuieli al beneficiarului	20.03.01	Licitatie deschisă / Acord-cadru 6 luni / 3 beneficiari	20.02.2023	20.06.2023	online	4515484-2023-13	Lt.Cdor. Schipor Constantin
5	Alimente conservate / transformate	15330000-0 15332400-8 15331400-1 15332200-6 15331450-6 15331500-2 15871110-8 15331134-5 15331142-4	209,703.08	228,576.35	Acord de asociere / Bugetul de venituri și cheltuieli al beneficiarului	20.03.01	Licitatie deschisă / Acord-cadru 6 luni / 3 beneficiari	20.02.2023	20.06.2023	online	4515484-2023-14	Lt.Cdor. Schipor Constantin
6	Arome, condimente, stimulenți	15800000-6 15893200-6 15890000-3 15841300-8 15861100-2 15864100-3 15842100-3 15870000-7 15898000-9 15872300-4 15899000-6 15871250-1 15872100-2 15872400-5	214,139.00	233,411.51	Acord de asociere / Bugetul de venituri și cheltuieli al beneficiarului	20.03.01	Licitatie deschisă / Acord-cadru 6 luni / 3 beneficiari	20.02.2023	20.06.2023	online	4515484-2023-15	Lt.Cdor. Schipor Constantin

Nr. crt.	Tipul și obiectul contractului/acordului-cadru	Cod CPV	Valoarea estimată a contractului/acordului-cadru	Valoarea estimată a contractului/acordului-cadru	Sursa de finanțare	Articolul bugetar	Procedura stabilită/instrumente specifice pentru derularea procesului de achiziție	Data (luna) estimată pentru inițiere	Data (luna) estimată pentru atribuire	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire	Cod unic de identificare conform art.8, alin.1 din OUG 98/2017	Persoana responsabilă cu aplicarea procedurii de atribuire
			fără TVA	cu TVA						online/offline		
7	Carne, pește și preparate din carne	15100000-9 15112100-7 15113000-3 15111100-0 15115100-8 15119600-1 15131130-5 15131120-2 15131700-2	1,689,065.99	1,841,081.93	Acord de asociere / Bugetul de venituri și cheltuieli al beneficiarului	20.03.01	Licitație deschisă / Acord-cadru 6 luni / 3 beneficiari	20.02.2023	20.06.2023	online	4515484-2023-16	Lt.Cdor. Schipor Constantin
8	Lactate, brânzeturi, pâine și ouă	15500000-3 15542000-9 15541000-2 15544000-3 15551310-1 15511210-8 03142500-3 15811100-7 15512000-0 15530000-2	1,117,645.03	1,218,233.08	Acord de asociere / Bugetul de venituri și cheltuieli al beneficiarului	20.03.01	Licitație deschisă / Acord-cadru 6 luni / 3 beneficiari	20.02.2023	20.06.2023	online	4515484-2023-17	Lt.Cdor. Schipor Constantin
9	Legume proaspete	03221000-6 03221270-9 03221230-7 03221300-9 03221430-9 03221260-6 03221250-3 15872300-4 03221310-2 03221114-8 03221221-1 03221212-5 03221240-0 03221340-1 03212100-1 03221113-1 03221110-0 03221410-3	428,421.88	466,979.85	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Licitație deschisă / Acord-cadru 12 luni	20.02.2023	20.06.2023	online	4515484-2023-18	Lt.Cdor. Schipor Constantin
10	Fructe proaspete	03222000-3 03222321-9 03222322-6 03222331-2 03222334-3 03222341-5 03222333-6 03222313-0 03222332-9 03222310-9 03222323-3 03222111-4 03222200-5	310,533.79	338,481.83	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Licitație deschisă / Acord-cadru 12 luni	20.02.2023	20.06.2023	online	4515484-2023-19	Lt.Cdor. Schipor Constantin
11	Instalație de comunicații prin satelit (bandă KU) pentru Nava Școală Mircea	32531000-4	338,857.85	403,240.84	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.02	Licitație deschisă / Contract	30.07.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-20	Lt.Cdor. Schipor Constantin
12	Ambarcațiune cu motor	34522200-4	294,117.65	350,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.02	Licitație deschisă / Contract	01.02.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-21	Lt.Cdor. Schipor Constantin

Nr. crt.	Tipul și obiectul contractului/acordului-cadru	Cod CPV	Valoarea estimată a contractului/acordului-cadru	Valoarea estimată a contractului/acordului-cadru	Sursa de finanțare	Articolul bugetar	Procedura stabilită/instrumente specifice pentru derularea procesului de achiziție	Data (luna) estimată pentru inițiere	Data (luna) estimată pentru atribuire	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire online/offline	Cod unic de identificare conform art.8, alin.1 din OUG 98/2017	Persoana responsabilă cu aplicarea procedurii de atribuire
			fără TVA	cu TVA								
13	Echipamente de bucătărie Lot 1 - Cuptor patiserie Lot 2- Mașină de gătit electrică Lot 3 - Marmită electrică Lot 4 - Malaxor Lot 5 - Friteuză	39314000-6	148,982.70	177,289.41	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.02	Procedură simplificată / Contract	01.02.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-22	Lt.Cdor. Schipor Constantin
14	Autoturism de oraș	34111000-8	105,042.02	125,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.02	Licitație deschisă / Contract	01.02.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-23	Lt.Cdor. Schipor Constantin
15	Macara (încărcător multifuncțional cu braț telescopic) cu nacelă	34142000-4	1,219,702.44	1,451,445.90	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.02	Licitație deschisă / Contract	01.03.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-24	Lt.Cdor. Schipor Constantin
16	ATV-UTV pompieri cu apă și spumă	34144210-3	123,103.61	146,493.30	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.02	Licitație deschisă / Contract	01.02.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-25	Lt.Cdor. Schipor Constantin
17	Laborator centrală energetică navală	38970000-5	3,702,525.41	4,406,005.23	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Licitație deschisă / Contract	01.02.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-26	Lt.Cdor. Schipor Constantin
18	Furnizare echipamente pentru modernizarea simulatorului Kongsberg Action Speed Tactical Trainer (PROTEUS)	30231200-9	5,443,277.31	6,477,500.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Licitație deschisă / Contract multianual	15.01.2023	31.08.2023	online	4515484-2023-27	Lt.Cdor. Schipor Constantin
19	Laborator prelucrări mecanice	38970000-5	743,849.73	885,181.18	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Licitație deschisă / Contract	01.02.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-28	Lt.Cdor. Schipor Constantin
20	Laborator transport maritim	38970000-5	772,288.04	919,022.76	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Licitație deschisă / Contract	01.02.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-29	Lt.Cdor. Schipor Constantin
21	Sistem digital de evidență a activităților de învățământ	30213100-6	305,015.27	362,968.17	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Licitație deschisă / Contract	01.02.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-30	Lt.Cdor. Schipor Constantin
22	Echipamente pentru sala de spectacole Lot 1 - Echipamente de scenotehnică Lot 2 - Echipamente de videoproiecție Lot 3 - Sistem integrat de video-conferință și sonorizare	44212320-8 38652120-7 32232000-8	1,327,731.09	1,580,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Licitație deschisă / Contract	01.02.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-31	Lt.Cdor. Schipor Constantin
23	Aviziere electronice interactive	32323100-4	173,561.84	206,538.59	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Licitație deschisă / Contract	01.02.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-32	Lt.Cdor. Schipor Constantin
24	Laborator High Performance Computing	30211100-2	685,935.00	816,262.65	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Licitație deschisă / Contract	01.02.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-33	Lt.Cdor. Schipor Constantin
25	Standuri pentru laborator și instrumente de măsurare și control Lot 1 - Standuri pentru laborator de verificări PRAM Lot 2 - Instrumente de măsurare și control	39162200-7	208,325.00	247,906.75	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Procedură simplificată / Contract	01.02.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-34	Lt.Cdor. Schipor Constantin
26	Videoproiector laser UHD	38652120-7	640,278.23	761,931.09	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Licitație deschisă / Contract	15.05.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-35	Lt.Cdor. Schipor Constantin
27	UPS-uri Lot 1 - UPS-uri pentru cablare structurată/ servere Lot 2 - UPS-uri pentru sisteme computer	31154000-0	308,799.10	367,470.93	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Licitație deschisă / Contract	15.07.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-36	Lt.Cdor. Schipor Constantin
28	Echipamente de laborator Lot 1 - Tester pentru relee de protecție Lot 2 - Tester multifuncțional pentru instalații de joasă tensiune	38540000-2	243,697.48	290,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Licitație deschisă / Contract	01.02.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-37	Lt.Cdor. Schipor Constantin
29	Vele, huse vele și tendalet pentru NS Mircea	39522400-1 39522100-8	1,890,481.40	2,249,672.86	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Licitație deschisă / Contract	01.02.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-38	Lt.Cdor. Schipor Constantin
30	Sistem integrat audio-video și de supraveghere pentru baza sportivă	35125000-6	126,050.42	150,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Procedură simplificată / Contract	01.02.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-39	Lt.Cdor. Schipor Constantin
31	Mobilier divers	39100000-3	295,427.91	351,559.21	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.05.30	Licitație deschisă / Contract	01.02.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-40	Lt.Cdor. Schipor Constantin
32	Lenjerie de pat, pleduri, perne și saltele	39512000-4	126,050.42	150,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.05.03	Procedură simplificată / Contract	01.02.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-41	Lt.Cdor. Schipor Constantin
33	Mobilier pentru săli de curs și laboratoare	39100000-3	252,100.84	300,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.05.30	Licitație deschisă / Contract	01.02.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-42	Lt.Cdor. Schipor Constantin
34	Mobilier salon, apartament Bd, Td și apartament comandant	39100000-3	500,000.00	595,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Licitație deschisă / Contract	01.02.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-43	Lt.Cdor. Schipor Constantin
35	Furnizare covoare din gazon artificial pentru terenurile de sport	39293400-6	442,943.46	527,102.72	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Licitație deschisă / Contract	01.03.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-53	Lt.Cdor. Schipor Constantin

Nr. crt.	Tipul și obiectul contractului/acordului-cadru	Cod CPV	Valoarea estimată a contractului/acordului-cadru	Valoarea estimată a contractului/acordului-cadru	Sursa de finanțare	Articolul bugetar	Procedura stabilită/instrumente specifice pentru derularea procesului de achiziție	Data (luna) estimată pentru inițiere	Data (luna) estimată pentru atribuire	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire online/offline	Cod unic de identificare conform art.8, alin.1 din OUG 98/2017	Persoana responsabilă cu aplicarea procedurii de atribuire
			fără TVA	cu TVA								
36	Furnizare covoare din gazon artificial pentru terenurile de tenis și volei	39293400-6	299,792.33	356,752.87	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Licitație deschisă / Contract	01.03.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-54	Lt.Cdor. Schipor Constantin
37	Furnizare covoare din tartan pentru terenurile de baschet	37421000-5	408,864.95	486,549.29	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Licitație deschisă / Contract	01.03.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-55	Lt.Cdor. Schipor Constantin
38	Instrumente muzicale pentru fanfară	37310000-4	363,196.00	432,203.24	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Licitație deschisă / Contract	01.03.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-56	Lt.Cdor. Schipor Constantin
39	Instrumente muzicale pentru aulă și echipamente de redare a sunetului	37310000-4	213,174.00	253,677.06	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Licitație deschisă / Contract	01.03.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-57	Lt.Cdor. Schipor Constantin
40	Dotare cu mobilier și echipamente a centrului de conferințe din cadrul structurii de relații internaționale	39100000-3	415,234.00	494,128.46	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Licitație deschisă / Contract	15.05.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-62	Lt.Cdor. Schipor Constantin
41	Instrumente muzicale de alamă	37310000-4	265,190.00	315,576.10	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Licitație deschisă / Contract	15.05.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-63	Lt.Cdor. Schipor Constantin
42	Utilaje pentru bucătărie	39314000-6	251,465.00	299,243.35	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.02	Procedură simplificată / Contract	15.05.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-64	Lt.Cdor. Schipor Constantin
43	Produse alimentare	15330000-0 15331400-1 15331000-7 15871250-1	108,524.90	118,292.14	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Procedură simplificată / Acord cadru	15.05.2023	30.12.2023	online	4515484-2023-65	Lt.Cdor. Schipor Constantin
44	Laborator instalații auxiliare	38970000-5	1,483,300.00	1,765,127.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Licitație deschisă / Contract	04.07.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-66	Lt.Cdor. Schipor Constantin
45	Tendar, tendaleți și huse echipamente pentru Nava Școală Mircea	39522100-8	383,234.75	456,049.35	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Licitație deschisă / Contract	17.07.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-67	Lt.Cdor. Schipor Constantin
46	Instalații de comunicații pentru Nava Școală Mircea	32531000-4	403,103.55	479,693.22	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Licitație deschisă / Contract	17.07.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-70	Lt.Cdor. Schipor Constantin
47	Stand didactic sistem servohidraulic	38970000-5	221,260.00	263,299.40	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Licitație deschisă / Contract	01.08.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-71	Lt.Cdor. Schipor Constantin
48	Stand didactic pentru studiul pompelor	38970000-5	525,310.00	625,118.90	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Licitație deschisă / Contract	01.08.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-72	Lt.Cdor. Schipor Constantin
49	Laborator didactic de testare a materialelor	38970000-5 39121200-8 30213300-8	971,600.00	1,156,204.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Licitație deschisă / Contract	01.08.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-73	Lt.Cdor. Schipor Constantin
		30213100-6 39113000-7	948,980.00	1,129,286.20								
		39152000-2 39132100-7	22,620.00	26,917.80								
50	Stand didactic generator de abur și turbină axială	38970000-5	334,780.00	398,388.20	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Licitație deschisă / Contract	01.08.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-74	Lt.Cdor. Schipor Constantin
51	Standuri didactice pneumatice și electropneumatice	38970000-5	300,820.00	357,975.80	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Licitație deschisă / Contract	01.08.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-75	Lt.Cdor. Schipor Constantin
52	Stand tunel de vânt cu accesorii	38970000-5	636,700.00	757,673.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Licitație deschisă / Contract	01.08.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-76	Lt.Cdor. Schipor Constantin
53	Aviziere electronice interactive exterioare	32323100-4	232,072.64	276,166.44	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Licitație deschisă / Contract	01.08.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-77	Lt.Cdor. Schipor Constantin
54	Sistem electronic de management chei	42961100-1	631,528.00	751,518.32	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Licitație deschisă / Contract	03.08.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-78	Lt.Cdor. Schipor Constantin
55	Aviziere electronice interactive exterioare	32323100-4	235,047.80	279,706.88	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Licitație deschisă / Contract	04.08.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-79	Lt.Cdor. Schipor Constantin

Nr. crt.	Tipul și obiectul contractului/acordului-cadru	Cod CPV	Valoarea estimată a contractului/acordului-cadru	Valoarea estimată a contractului/acordului-cadru	Sursa de finanțare	Articolul bugetar	Procedura stabilită/instrumente specifice pentru derularea procesului de achiziție	Data (luna) estimată pentru inițiere	Data (luna) estimată pentru atribuire	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire online/offline	Cod unic de identificare conform art.8, alin.1 din OUG 98/2017	Persoana responsabilă cu aplicarea procedurii de atribuire
			fără TVA	cu TVA								
56	Carne, pește și preparate din carne	1510000-9 15112100-7 15113000-3 15111100-0 15119600-1 15131130-5 15131120-2 15131700-2	5,910,581.31	6,442,533.63	Acord de asociere / Bugetul de venituri și cheltuieli al beneficiarului	20.03.01	Licitație deschisă / Acord-cadru 12 luni / 3 beneficiari	18.08.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-80	Lt.Cdor. Schipor Constantin
57	Băuturi	15900000-7 15981000-8 15981100-9 15981200-0 15982000-5 15321000-4 15931200-5	1,544,876.58	1,698,411.21	Acord de asociere / Bugetul de venituri și cheltuieli al beneficiarului	20.03.01	Licitație deschisă / Acord-cadru 12 luni / 3 beneficiari	18.08.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-81	Lt.Cdor. Schipor Constantin
58	Alimente cu termen lung de conservare	15000000-8 15613310-4 03221210-1 15612100-2 15612210-6 15625000-5 15831600-8 15611000-4 15850000-1 15831200-4 15411110-6 15831200-4 15897100-3	1,215,593.87	1,324,997.32	Acord de asociere / Bugetul de venituri și cheltuieli al beneficiarului	20.03.01	Licitație deschisă / Acord-cadru 12 luni / 3 beneficiari	22.08.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-82	Lt.Cdor. Schipor Constantin
59	Fructe proaspete	03222111-4 03222200-5 03222313-0 03222320-2 03222331-2 03222332-9 03222334-3 03222341-5	1,012,806.21	1,103,958.77	Acord de asociere / Bugetul de venituri și cheltuieli al beneficiarului	20.03.01	Licitație deschisă / Acord-cadru 12 luni / 3 beneficiari	22.08.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-83	Lt.Cdor. Schipor Constantin
60	Alimente conservate / transformate	15330000-0 15332400-8 15331400-1 15332200-6 15331450-6 15331400-1 15871110-8 15331134-5 15331142-4	629,939.39	686,633.94	Acord de asociere / Bugetul de venituri și cheltuieli al beneficiarului	20.03.01	Licitație deschisă / Acord-cadru 12 luni / 3 beneficiari	22.08.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-84	Lt.Cdor. Schipor Constantin
61	Brânzeturi, lactate, pâine și ouă	15000000-8 1542000-9 15541000-2 15544000-3 15551300-8 03142500-3 1581100-7 15512000-0 15530000-2	3,649,314.76	3,977,753.09	Acord de asociere / Bugetul de venituri și cheltuieli al beneficiarului	20.03.01	Licitație deschisă / Acord-cadru 12 luni / 3 beneficiari	22.08.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-85	Lt.Cdor. Schipor Constantin

Nr. crt.	Tipul și obiectul contractului/acordului-cadru	Cod CPV	Valoarea estimată a contractului/acordului-cadru	Valoarea estimată a contractului/acordului-cadru	Sursa de finanțare	Articolul bugetar	Procedura stabilită/instrumente specifice pentru derularea procesului de achiziție	Data (luna) estimată pentru inițiere	Data (luna) estimată pentru atribuire	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire online/offline	Cod unic de identificare conform art.8, alin.1 din OUG 98/2017	Persoana responsabilă cu aplicarea procedurii de atribuire
			fără TVA	cu TVA								
62	Legume proaspete	03221000-6 03212100-1 03221113-1 03221110-0 15872300-4 03221240-0 03221270-9 03221230-7 15872300-4 03221310-2 03221114-8 03221230-7 15872300-4 03221430-9 03221260-6 03221240-0 03221250-3 15872300-4	1,408,896.69	1,535,697.39	Acord de asociere / Bugetul de venituri și cheltuieli al beneficiarului	20.03.01	Licitație deschisă / Acord-cadru 12 luni / 3 beneficiari	22.08.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-86	Lt.Cdor. Schipor Constantin
63	Arome, condimente, stimulenți	15800000-6 15893000-4 15893200-6 15893000-4 15841000-5 15861100-2 15864100-3 15870000-7 15898000-9 15872300-4 15899000-6 15871250-1 15872100-2 15872400-5	708,316.39	772,064.87	Acord de asociere / Bugetul de venituri și cheltuieli al beneficiarului	20.03.01	Licitație deschisă / Acord-cadru 12 luni / 3 beneficiari	24.08.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-87	Lt.Cdor. Schipor Constantin
64	Furnizare echipamente pentru modernizarea punților de navigație din cadrul simulatorului integrat de navigație și manevra navei la Academia Navală „Mircea cel Bătrân”	30231200-9	1,476,000.00	1,756,440.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.30	Licitație deschisă / Contract	04.09.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-89	Lt.Cdor. Schipor Constantin
65	Simulatoare de realitate virtuală (VR) și realitate mixtă (MR) pentru conducerea navei și compartimentul mașini pentru Academia Navală "Mircea cel Bătrân"	38970000-5	4,696,800.00	5,589,192.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Licitație deschisă / Contract	04.09.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-90	Lt.Cdor. Schipor Constantin
66	Complex simulatoare de tragere cu armament	38970000-5	6,708,150.00	7,982,698.50	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Licitație deschisă / Contract	04.09.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-91	Lt.Cdor. Schipor Constantin
67	Laptopuri	30213100-6	511,725.65	608,953.52	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Licitație deschisă / Contract	20.09.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-92	Lt.Cdor. Schipor Constantin
68	Laborator motoare diesel navale	38970000-5	6,082,490.00	7,238,163.10	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Licitație deschisă / Contract	20.09.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-93	Lt.Cdor. Schipor Constantin
		39162110-9 30197000-6 30197110-0 30197000-6 22830000-7 22819000-4 30197600-2	526,421.63	626,441.74								
			260,361.41	309,830.08		20.01.01						
			16,219.03	19,300.65		20.01.09						

Nr. crt.	Tipul și obiectul contractului/acordului-cadru	Cod CPV	Valoarea estimată a contractului/acordului-cadru	Valoarea estimată a contractului/acordului-cadru	Sursa de finanțare	Articolul bugetar	Procedura stabilită/instrumente specifice pentru derularea procesului de achiziție	Data (luna) estimată pentru inițiere	Data (luna) estimată pentru atribuire	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire online/offline	Cod unic de identificare conform art.8, alin.1 din OUG 98/2017	Persoana responsabilă cu aplicarea procedurii de atribuire
			fără TVA	cu TVA								
69	Rechizite de birou și școlare	30191100-5 30197210-1 22852100-8 42994220-8 22852100-8 18937000-6 39541140-9 30192000-1 30192126-0 30192123-9 30192125-3 30192132-5 30192121-5 30192123-9 22612000-3 30192000-1 30192910-3 30197620-8 39241100-4 30199500-5 30192920-6 24952000-2 30194700-2 39162110-9 30194320-4 39292110-9	249,841.20	297,311.03	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	57.02.02	Licitație deschisă / Acord cadru	02.10.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-94	Lt.Cdor. Schipor Constantin
70	Materiale de igienă și întreținere	33700000-7 19640000-4 33772000-2 39224300-1 337711900-6	996,851.01	1,186,252.70	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.01.02	Licitație deschisă / Acord cadru	02.10.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-95	Lt.Cdor. Schipor Constantin
71	Materiale de curățenie	39831000-6 39831200-8 39831210-1 39831220-4 39831250-3 39831200-8 39831600-2 39831240-0 39831250-3 39831100-7	472,696.00	562,508.24	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.01.02	Licitație deschisă / Acord cadru	09.10.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-96	Lt.Cdor. Schipor Constantin
Servicii												
1	Servicii de modernizare a instalației de propulsie la Nava Școală Sprijin Acțiuni Militare 281, proiect ZK 923	50245000-4	37,034,072.75	44,070,546.57	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.30	Licitație deschisă / Contract	11.08.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-44	Lt.Cdor. Schipor Constantin
2	Servicii de reparații și andocare la Nava Școală Sprijin Acțiuni Militare 281 (proiect ZK 923)	50241000-6	5,831,824.20	6,939,870.80	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.01.09	Licitație deschisă / Contract	10.05.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-45	Lt.Cdor. Schipor Constantin
3	ASIGURARE NAVĂ ȘI PERSOANE PENTRU VOIAJUL NS MIRCEA DIN ANUL 2023	66510000-8	137,641.14	137,641.14	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli		Procedură simplificată / Contract	01.02.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-46	Lt.Cdor. Schipor Constantin
	Lot 1 - Servicii de asigurare tip CASCO maritim și tip P&I pentru NS Mircea	66514150-2	79,051.14	79,051.14	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.30.03						
	Lot 2 - Servicii de asigurare facultativa de viata pentru personalul ambarcat pe Nava Scoala Mircea	66511000-5	58,590.00	58,590.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	10.03.05						
4	Servicii de reparații la Cuterul TOMIS	50241000-6	84,033.61	100,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.01.09	Licitație deschisă / Contract	01.02.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-47	Lt.Cdor. Schipor Constantin
5	Servicii de reparații la Șalupa RIVA	50241000-6	252,100.84	300,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.01.09	Licitație deschisă / Contract	01.02.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-48	Lt.Cdor. Schipor Constantin
6	Servicii verificare plute de salvare de la Nava Scoala Mircea	71631420-0	139,146.60	165,584.45	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.01.09	Procedură simplificată / Contract	01.02.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-49	Lt.Cdor. Schipor Constantin

Nr. crt.	Tipul și obiectul contractului/acordului-cadru	Cod CPV	Valoarea estimată a contractului/acordului-cadru	Valoarea estimată a contractului/acordului-cadru	Sursa de finanțare	Articolul bugetar	Procedura stabilită/instrumente specifice pentru derularea procesului de achiziție	Data (luna) estimată pentru inițiere	Data (luna) estimată pentru atribuire	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire	Cod unic de identificare conform art.8, alin.1 din OUG 98/2017	Persoana responsabilă cu aplicarea procedurii de atribuire
			fără TVA	cu TVA						online/offline		
7	Servicii verificare plute de salvare de la RMPR 103 și 104	71631420-0	29,242.89	34,799.04	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.01.09	Procedură simplificată / Contract	01.02.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-50	Lt.Cdor. Schipor Constantin
8	Studiu de fezabilitate pentru obiectivul - Amenajare parc auto, realizare împrejmuire și instalație iluminat perimetral în cazarma 1369 Constanța	71241000-9	71,428.57	85,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.01	Procedură simplificată / Contract	01.03.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-51	Lt.Cdor. Schipor Constantin
9	Studiu de fezabilitate pentru obiectivul - Lucrări de intervenție la infrastructura bazei sportive din cazarma 1369 Constanța (teren de fotbal, pistă de alergare, pistă cu obstacole, tribună)	71241000-9	126,050.42	150,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.01	Procedură simplificată / Contract	01.03.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-52	Lt.Cdor. Schipor Constantin
10	Servicii de Modernizare a Comenzii de Navigație la Nava Școală Sprijin Acțiuni Militare „CONSTANȚA” - 281 (proiect ZK 923)	50245000-4	13,695,864.00	16,298,078.16	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.30	Licitatie deschisă / Contract	22.06.2023	30.11.2023	online	4515484-2023-68	Lt.Cdor. Schipor Constantin
Contracte subsecvente												
1	Contracte subsecvente alimente Băuturi	15900000-7 15981000-8 15321000-4 15931200-5 15961000-2	919,565.12	1,002,325.98	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Nu este cazul	01.01.2023	31.12.2023	online	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin
2	Contracte subsecvente alimente Legume proaspete	03221000-6 03221270-9 03221230-7 03221300-9 03221430-9 03221260-6 03221250-3 15872300-4 03221310-2 03221114-8 03221221-1 03221212-5 03221240-0 03221340-1 03212100-1 03221113-1 03221110-0 03221410-3	905,681.19	987,192.50	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Nu este cazul	01.01.2023	31.12.2023	online	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin
3	Contracte subsecvente alimente Fructe proaspete	03222000-3 03222321-9 03222322-6 03222331-2 03222334-3 03222341-5 03222333-6 03222313-0 03222332-9 03222310-9 03222323-3 03222111-4 03222200-5	366,581.36	399,573.68	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Nu este cazul	01.01.2023	31.12.2023	online	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin
4	Contracte subsecvente alimente Arome, condimente, stimulenti	15800000-6 15890000-3 15861100-2 15842100-3 15870000-7	82,911.20	90,373.21	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Nu este cazul	01.01.2023	31.12.2023	online	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin

Nr. crt.	Tipul și obiectul contractului/acordului-cadru	Cod CPV	Valoarea estimată a contractului/acordului-cadru	Valoarea estimată a contractului/acordului-cadru	Sursa de finanțare	Articolul bugetar	Procedura stabilită/instrumente specifice pentru derularea procesului de achiziție	Data (luna) estimată pentru inițiere	Data (luna) estimată pentru atribuire	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire online/offline	Cod unic de identificare conform art.8, alin.1 din OUG 98/2017	Persoana responsabilă cu aplicarea procedurii de atribuire
			fără TVA	cu TVA								
5	Contracte subsecvente alimente Transformate / Conservate	15330000-0 15331142-4	18,280.08	19,925.29	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Nu este cazul	01.01.2023	31.12.2023	online	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin
6	Contracte subsecvente alimente cu termen lung de conservare	15800000-6 03221210-1	46,842.58	51,058.41	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Nu este cazul	01.01.2023	31.12.2023	online	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin
7	Contracte subsecvente alimente Lactate, branza, oua, pâine	15500000-3 15542000-9 15541000-2 15544000-3 15551310-1 15511210-8 03142500-3 15811100-7 15512000-0 15530000-2	680,624.38	741,880.57	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Nu este cazul	01.01.2023	31.12.2023	online	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin
8	Contracte subsecvente alimente conserve și rații militare	15000000-8 15331400-1 15331500-2 15897100-3	259,994.58	283,394.09	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Nu este cazul	01.01.2023	31.12.2023	online	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin
9	Contracte subsecvente alimente Carne, peste și preparate din carne	15100000-9 15112100-7 15113000-3 15111100-0 15119600-1 15131130-5 15131120-2 15131700-2	3,125,896.70	3,407,227.40	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Nu este cazul	01.01.2023	31.12.2023	online	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin
10	Contracte subsecvente alimente diverse	15000000-8 15893000-4 15893100-5 15841300-8 15842100-3 15870000-7 15898000-9 15612100-2 15612210-6 15625000-5 15899000-6 15831600-8 15611000-4 15871110-8 15411200-4 15411110-6 15831200-4	447,119.57	487,360.33	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Nu este cazul	01.01.2023	31.12.2023	online	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin
11	Contract subsecvente hartie	30197642-8	102,532.50	122,013.67	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.01.09	Nu este cazul	01.01.2023	31.12.2023	ONAC	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin
			34,112.73	40,594.15								
			62,439.25	74,302.70								
			5,980.52	7,116.82								
12	Contracte subsecvente carburant pe bază de carduri	09134200-9	294,000.00	349,860.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.01.05	Nu este cazul	01.01.2023	31.12.2023	ONAC	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin
13	Contracte subsecvente Materiale de întreținere, curățenie și igienă personală	39831240-0	355,510.16	423,057.09	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.01.02	Nu este cazul	01.03.2023	31.12.2023	online	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin
14	Cartușe și tonere pentru imprimante, copiatoare, multifuncționale și faxuri	30125100-2 30192113-6	221,587.83	263,689.52	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.01.01	Nu este cazul	01.03.2023	31.12.2023	online	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin
			139,107.86	165,538.35								
			82,479.97	98,151.16								
15	Contract subsecvent rechizite de birou și școlare	39162110-9	208,661.72	248,307.44	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.01.01	Nu este cazul	01.03.2023	31.12.2023	online	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin
			134,072.16	159,545.87								
			13,526.00	16,095.94								
			61,063.56	72,665.63								
16	Contract subsecvent Echipament sportiv	18412000-0	174,310.27	207,429.22	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.05.01	Nu este cazul	01.07.2023	31.12.2023	online	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin

Nr. crt.	Tipul și obiectul contractului/acordului-cadru	Cod CPV	Valoarea estimată a contractului/acordului-cadru	Valoarea estimată a contractului/acordului-cadru	Sursa de finanțare	Articolul bugetar	Procedura stabilită/instrumente specifice pentru derularea procesului de achiziție	Data (luna) estimată pentru inițiere	Data (luna) estimată pentru atribuire	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire online/offline	Cod unic de identificare conform art.8, alin.1 din OUG 98/2017	Persoana responsabilă cu aplicarea procedurii de atribuire
			fără TVA	cu TVA								
17	Contracte subsecvente Materiale de igienă, întreținere și curățenie	39831240-0	270,870.00	322,335.30	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.01.02	Nu este cazul	01.03.2023	31.12.2023	online	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin
18	Contracte subsecvente Mobilier pentru studenți	39100000-3	591,286.00	703,630.34	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.05.30	Nu este cazul	01.01.2023	30.04.2023	online	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin
19	Contract subsecvent servicii de mentenanță pentru complexul de simulatoare TRANSAS/ WARTSILA	50312000-5	419,841.00	499,610.79	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.01.09	Nu este cazul	01.01.2023	31.12.2023	online	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin
20	Contract subsecvent servicii de reparații și andocare la navele RMPR 103 și 104 proiect TUG 1606	50241000-6	1,005,982.50	1,197,119.18	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.01.09	Nu este cazul	01.04.2022	31.05.2023	online	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin
21	Servicii de modernizare a sistemului electroenergetic la Nava Școală Sprijin Acțiuni Militare 281, proiect ZK 923	50245000-4	5,023,524.37	5,977,994.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli Contract multianual 2022	71.01.30	Nu este cazul	01.01.2023	31.08.2023	Nu este cazul	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin
22	Simulator de navigație pe ape interioare	38970000-5	5,344,800.00	6,360,312.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli Contract multianual 2022	71.01.03	Nu este cazul	01.10.2022	31.08.2023	Nu este cazul	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin
23	Contracte subsecvente servicii de Transport aerian de pasageri pe curse interne și internaționale	60400000-2	265,600.00	265,600.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.06.02	Nu este cazul	01.01.2023	31.12.2023	online	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin
24	Lucrari de investitii la pavilionul X din cazarma 1369 Constanta	45000000-7	4,075,630.25	4,850,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.01	Nu este cazul	01.01.2023	31.12.2023	Nu este cazul	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin
25	Lucrari de investitii la pavilionul B1 din cazarma 1369 Constanta	45000000-7	4,130,252.10	4,915,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.01	Nu este cazul	01.01.2023	31.12.2023	Nu este cazul	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin
26	Servicii de consultanță aferente contractului "Lucrari de investitii la pavilionul X din cazarma 1369 Constanta"	71000000-8	81,512.61	97,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.01	Nu este cazul	01.01.2023	31.12.2023	Nu este cazul	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin
27	Servicii de consultanță aferente contractului "Lucrari de investitii la pavilionul B1 din cazarma 1369 Constanta"	71000000-8	82,605.04	98,300.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.01	Nu este cazul	01.01.2023	31.12.2023	Nu este cazul	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin
			10.03.05	58,590.00	58,590.00							
			20	62,233,839.28	71,190,012.34							
			<u>20.02</u>	20,873,771.61	24,839,788.21							
			<u>20.01.01</u>	595,980.68	709,217.01							
			<u>20.01.02</u>	2,095,927.17	2,494,153.33							
			<u>20.01.05</u>	294,000.00	349,860.00							
			<u>20.01.09</u>	7,908,509.37	9,411,126.15							
			<u>20.03.01</u>	28,226,095.33	30,786,280.77							
			<u>20.05.01</u>	174,310.27	207,429.22							
			<u>20.05.03</u>	126,050.42	150,000.00							
			<u>20.05.30</u>	1,594,543.29	1,897,506.51							
			<u>20.06.02</u>	265,600.00	265,600.00							
			<u>20.30.03</u>	79,051.14	79,051.14							
			<u>57.02.02</u>	316,885.28	79,782.45							
			71	142,984,700.77	141,892,130.08							
			<u>71.01.01</u>	32,305,975.90	10,195,300.00							
			<u>71.01.02</u>	2,229,806.26	2,653,469.45							
			<u>71.01.03</u>	51,219,457.48	60,940,301.89							
			<u>71.01.30</u>	57,229,461.12	68,103,058.73							
TOTAL CONTRACTE DE ACHIZIȚIE / CONTRACTE SUBSECVENTE			205,594,015.32	213,220,514.88								

VIZAT CONTROL FINANCIAR PREVENTIV
Ministerul Apărării Naționale

Contabil șef
Unitatea Militară 02192 Constanța
Vizat pentru control financiar preventiv
propriu - Nr. 2

Ciprian BURLACU 31.10.2023

Verificat
Șef al achizițiilor

Col.
Adrian MIHĂILĂ

De acord, rog aprobați

Director general administrativ

Cdor
Radu POȘCAȘU

Întocmit,

Șef birou achiziții

Lt.Cdor
Constantin SCHIPOR